PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 апреля 2014 года                                                                                                  № _361_
О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 9 января 2013 года № 1
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 9 января 2013 года № 1 «Об утверждении Порядка предоставления и использования субсидий, выделяемых из бюджета городского округа город Первомайск Нижегородской области на возмещение убытков, возникающих при осуществлении перевозок пассажиров на маршрутах, обеспечивающих социально значимые перевозки» (далее – Постановление) следующие изменения:
1) в наименовании и по тексту Постановления слова «на возмещение убытков, возникающих при осуществлении перевозок пассажиров на маршрутах, обеспечивающих социально  значимые перевозки» и слова «на возмещение убытков» заменить  словами «на возмещение части затрат на осуществление перевозок пассажиров автомобильным транспортом на маршрутах, обеспечивающих социально значимые перевозки».
2. Внести в Порядок предоставления и использования субсидий, выделяемых из бюджета городского округа город Первомайск Нижегородской области на возмещение убытков, возникающих при осуществлении перевозок пассажиров на маршрутах, обеспечивающих социально  значимые перевозки (далее – Порядок) следующие изменения:

1) в наименовании и по тексту Порядка слова «на возмещение убытков, возникающих при осуществлении перевозок пассажиров на маршрутах, обеспечивающих социально значимые перевозки» заменить словами «на возмещение части затрат на осуществление перевозок пассажиров автомобильным транспортом на маршрутах, обеспечивающих социально значимые перевозки»;

2) по тексту Порядка слово «целевой» исключить;

3) пункт 4.1. изложить в следующей редакции:

«4.1. Контроль за соблюдением условий, целей и порядка предоставления Субсидий осуществляется главным распорядителем бюджетных средств и органом внутреннего муниципального финансового контроля.».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области по социальным вопросам А.В. Широкова.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.
Глава администрации                                                                                    Н.А.Левкин